INDEX RERVM

Eloquentiæ fastidium & Rhetorices præcepta  
 ex nimia eloquentiæ præ- oblivioni à plerisque tra-  
 dicatione no. 1. p. 1, Elo- duntur. 20. p. 32. 33. Præ-  
 quentia de sui corruptelis vâ eloquentiæ agnoscenti-  
 queribunda agit. n. 1. p. 2. dz ratio. 41. p. 68 usque ad  
 ejus causa gravissima pa- num. 46. pag. 74. Quæ nam  
 trono indiferto cõmittitur sit eloquentia Ciceronia-  
 2. p. 3. Difficultates in elo- na. 46. pag. 76. Forma ab-  
 queatiz causa tuendâ di- solutissima Ciceronianæ  
 luuntur, 3, p. 4. Adversa- eloquentiz, suo in lumine  
 rij eloquentiæ reverenter, collocatur. 173. pag. 169.  
 quamquam liberè etiam, ad 179. p. 279. visima  
 confutandi. 4. p. 5. 6. 7. persuadet. 173. p. 170. &  
 Eloquentiæ stylus, infano transformat mentes. 174.  
 metaphorarum, ac sensu p. 269. Eloquentia trium  
 culorum studio corruptus. Conoionatorum miracula  
 5. p. 8. 9. 10. 11. at magno 175. p. 275 ad n. 179. pag.  
 Reip. damno propagatus. 279 Ciceronis eloquentia  
 6, 11. 12. Veteris eloquen- despicitur ab acuminum  
 tiz deus nostro etiam xvo venditoribus. 183. p. 184.  
 superstes non sine magno Luxuriantis styli ascetiz  
 damno labefactatur. 8. p. à Tullianæ eloquentiz for-  
 14. usque ad p. 27. Cor- mâ præ desperatione de-  
 ruptela eloquentiæ pristi- fecerunt. 241. pag. 375. ad  
 no nitore restitendâ sum- nu. 244. Eloquentia Tul-  
 mi momenti est. 8. pag. 14. liana frustra oppugnata  
 vsque ad num. 16. pag. 27. æternum regnat. 243. pag.  
 Occasiones variæ gravis 378. exëplo fidei inconcul-  
 eloquentiæ hodie quoque sã, de omnibus styli cor-  
 exercendâ enumeratur. 9. ruptelis triumphat. Elo-  
 pag. 15. Eloquentis nunc quentiz corruptelz acri  
 regnat in Templis. 11. p. stylo jure reprehensã. 291.  
 181. Forma dicendi orna- pag. 446. ad num. 297. p.  
 mentis luxurians, præfer- 455. à modestissimis, & di-  
 tim acuminibus, corrup- sertissimis Scriptoribus ve-  
 tissimæ eloquentiz genus hementer exagitatã. 297.  
 est. 19. pag. 31. Quod etsi pag. 455. ad nu. 305. pag.  
 exploratum est, tamen de- 464. Eloquentiæ Meccena-  
 nuo patefaciendum, quia tis à Seneca vituperatur.  
 præna etiam eloquentiz, 299. pag. 457. Variæ elo-  
 quentiz

ET VERBORVM.

quædam corruptela re-  
cententur, & carpuntur.  
299. pag. 457. ad 305. pag.  
464. Eloquentia corrupte-  
lata in Concionibus quàm  
fœda sit. 331. pag. 500. quæ  
flagitiosa. 332. pag. 501.

**ENTHYMEMA.** Con-  
venit etiã Panegyricis .ex  
Aristotele. 27. p. 44. Magis  
proprium generis judicia-  
lis, quàm demonstrativi.  
Ibid. Adhibendum in lau-  
dationibus, quando facta  
non sunt cõperta, omitti-  
tur tamẽ plerumque, quia  
satisfactis nota. 27. p. 45.